


Landkreismeisterschaft 2014

Sette 1 von 9

Platz Name Verein S1 S2 Ringe
1 Pregler, Pascal Erbendorf Naabberg 83 83 166
2 Hampel, Florian Kgl. priv. SG Mitterteich 76 75 151
3 Stengl, Patrik SG Frauenreuth 66 69 135
4 Lanzendörfer, Lukas Linda Mähring 71 60 131
5 Lindner, Fabian Freischütz Grünlas 67 62 129
6 Melzner, Tim Erbendorf Naabberg 56 33 89

Platz Name Verein S1 S2 Ringe
1 Pühl, Johanna Sportschützen Hubertus Kastl 95 97 192
2 Stahl, Luisa Sportschützen Hubertus Kastl 95 96 191
3 Schindler, Cindy SG Thumsenreuth 94 91 185
4 Müller, Stefanie Andreas Hofer Fuchsmühl 93 91 184
5 Miedel, Sophia Sportschützen Hubertus Kastl 90 92 182
6 Brunner, Bianca Sportschützen Hubertus Kastl 83 87 170
7 Zimmermann, Elena Sportschützen Hubertus Kastl 82 80 162
8 Pregler, Denise Erbendorf Naabberg 68 61 129
9 Pühl, Alexandra Sportschützen Hubertus Kastl 53 64 117

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Würner, Marius SV Wildenau 96 88 90 90 364
2 Uhl, Tristan SG Thumsenreuth 81 89 82 88 340
3 Würner, Simon SV Wildenau 91 77 81 84 333
4 Meißner, Bastian SG Tirschenreuth 84 85 75 83 327
5 Zandt, Tobias SG Tirschenreuth 80 84 82 79 325
6 Riedl, Martin Linda Mähring 77 78 79 90 324
7 Zaumseil, Phillip SG Thumsenreuth 67 66 58 66 257

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Stahl, Lena Sportschützen Hubertus Kastl 96 95 98 96 385
2 Bodner, Janine Sportschützen Hubertus Kastl 95 95 92 97 379

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Hirsch, Matthias Edelweiß Siegritz 93 92 90 93 368
2 Kastner, Daniel Sportschützen Hubertus Kastl 88 96 92 83 359
3 Eibl, Heiko SG Tirschenreuth 88 88 87 85 348

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Hößl, Sabrina Andreas Hofer Fuchsmühl 99 99 98 99 395
2 Kausler, Maria Sportschützen Hubertus Kastl 97 99 98 99 393
3 Paschke,Vanessa E. Koenigshütte 96 94 95 99 384
4 Brunner, Tamara Sportschützen Hubertus Kastl 92 93 96 95 376
5 Michl, Anja Sportschützen Hubertus Kastl 92 94 93 89 368
6 Brunner, Sarah Andreas Hofer Fuchsmühl 92 92 90 91 365
7 Winkler, Stephanie SG Thumsenreuth 94 88 88 93 363
8 Hopperdietzel, Laura SV Fortuna Schönhaid 79 73 72 73 297

Luftgewehr
Schülerklasse

Schülerklasse Weiblich

Jugendklasse

Jugendklasse weiblich

Juniorenklasse

Juniorenklasse weiblich
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Haberkorn, Lukas Sportschützen Hubertus Kastl 97 99 96 96 388
2 Riedl, Marco SG Heimat Griesbach 98 95 96 97 386
3 Hein, Stefan SG Thumsenreuth 95 93 96 97 381
4 Schmeller, Marcel SG Tirschenreuth 93 92 97 97 379
5 Schneider, Christian Kgl. priv. SG Mitterteich 94 95 94 96 379
6 Brunner, Florian Andreas Hofer Fuchsmühl 92 93 95 98 378
7 Michl, Roland SG Tirschenreuth 95 93 96 94 378
8 Bauer, Joachim SG Heimat Griesbach 95 95 88 94 372
9 Schwarz, Michael Sportschützen Hubertus Kastl 92 91 93 92 368

10 Wagner, Reiner Sportschützen Hubertus Kastl 91 91 93 91 366
11 Stamm, Andreas SG Tirschenreuth 91 91 90 89 361
12 Kamm, Klaus Andreas Hofer Fuchsmühl 88 88 92 91 359
13 Riedl, Michael Linda Mähring 91 87 86 93 357
14 Schmidt, Wolfgang Edelweiß Siegritz 86 87 91 90 354
15 Planerer, Patrick Edelweiß Siegritz 82 89 91 91 353
16 Göhl, Thomas Linda Mähring 88 89 89 87 353
17 Heindl,Thomas LG E. Koenigshütte 76 80 80 83 319
18 Pregler, Stefan Erbendorf Naabberg 65 81 76 71 293

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Schneider, Carmen Sportschützen Hubertus Kastl 99 99 98 95 391
2 Kamm, Susanne Andreas Hofer Fuchsmühl 96 98 95 100 389
3 Hößl, Christina Andreas Hofer Fuchsmühl 97 96 98 98 389
4 Knegten, Kerstin Andreas Hofer Fuchsmühl 92 97 96 99 384
5 Müller, Katja Sportschützen Hubertus Kastl 93 96 95 98 382
6 Gmeiner, Julia SV Fortuna Schönhaid 96 94 95 95 380
7 Schwarz, Sabine Sportschützen Hubertus Kastl 93 94 96 96 379
8 Schmidt, Kerstin Edelweiß Siegritz 95 95 94 93 377
9 Fröhlich, Melanie SG Thumsenreuth 94 95 90 96 375

10 Hörl, Kerstin Freischütz Grünlas 91 92 94 95 372
11 Grohmann, Ingeborg Freischütz Grünlas 93 85 92 90 360
12 Grohmann, Julia Freischütz Grünlas 92 85 87 93 357
13 Krumholz, Martina SG Thumsenreuth 89 84 92 92 357
14 Schwingshandl, Petra SG Thumsenreuth 89 85 81 87 342

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Hößl, Carola Andreas Hofer Fuchsmühl 90 93 94 93 370
2 Paschke Brigitte SG Pullenreuth 93 92 93 91 369
3 Hirsch, Erika Edelweiß Siegritz 89 90 90 90 359

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Riedel, Bernd Andreas Hofer Fuchsmühl 90 95 96 94 375
2 Hein, Karlheinz SG Thumsenreuth 94 95 91 94 374
3 Hart, Konrad Concordia Konnersreuth 94 94 93 93 374
4 Thiemann, Harald SG Tirschenreuth 90 95 95 93 373
5 Meißner, Robert SG Tirschenreuth 90 96 93 92 371
6 Ernstberger, Richard Andreas Hofer Fuchsmühl 90 90 90 85 355
7 Zeitler, Franz SG Tirschenreuth 82 87 86 83 338
8 Leberkern, Freddy SG Thumsenreuth 75 75 84 84 318
9 Lippert, Norbert SG Thumsenreuth 80 79 79 77 315

Schützenklasse

Damenklasse

Damen Altersklasse

Herren Altersklasse
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Schraml, Reinhold Freischütz Grünlas 92 95 98 96 381
2 Friedl, Bernhard Kgl. priv. SG Mitterteich 91 87 94 81 353
3 Bauer, Josef Freischütz Grünlas 85 83 88 82 338
4 Deshaies, Jacques SG Tirschenreuth 87 83 84 80 334
5 Schultes, Bernhard SG Frauenreuth 79 79 81 80 319

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Bumke, Sieglinde Edelweiß Siegritz 99 95 94 288
2 Häupler, Siegrid Edelweiß Siegritz 87 89 93 269

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Bumke, Peter Edelweiß Siegritz 94 98 98 290
2 Salomon, Bruno SG Waldsassen 93 97 96 286
3 Birner, Karl SG Waldsassen 96 94 95 285
4 Deshaies, Jacques SG Tirschenreuth 94 93 92 279

Platz Name Verein S1 S2 Ringe

1 Stadler, Lukas SG Thumsenreuth 84 83 167
2 Schieder, Johannes SG Thumsenreuth 85 80 165
3 Reger, Dominik Sportschützen Hubertus Kastl 82 78 160
4 Wedlich, Tobias Kgl. priv. SG Mitterteich 75 70 145
5 Hetzer, Simon Freischütz Grünlas 59 63 122
6 Stock, Dominik SG Frauenreuth 59 59 118

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Maderer, Mario SG Thumsenreuth 95 87 91 89 362
2 Schinner, Florian Sportschützen Hubertus Kastl 81 77 72 87 317
3 Wührl, Christoph Andreas Hofer Fuchsmühl 64 60 77 71 272

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Pinzer, Timo Sportschützen Hubertus Kastl 87 87 88 90 352
2 Schraml, Michael SG Thumsenreuth 66 85 78 73 302

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Kraus, Annika SG Thumsenreuth 88 89 91 89 357
2 Hopperdietzel, Sarah SV Fortuna Schönhaid 85 91 85 90 351
3 Schiml, Annalena SG Thumsenreuth 71 79 73 72 295

LP Jugendklasse

LP Juniorenklasse

LP Juniorenklasse weiblich

Luftpistole
LP Schülerklasse

Herren Seniorenklasse

LG Aufgelegt Herren

LG Aufgelegt Damen
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Böhm, Fabian Sportschützen Hubertus Kastl 89 93 94 96 372
2 König, Florian E.L_Wiesau 92 93 90 89 364
3 Würstl Jörg SG Pullenreuth 90 89 92 91 362
4 Brunhofer, Torsten E.L_Wiesau 93 88 90 90 361
5 Merkl, Christian Sportschützen Hubertus Kastl 93 91 91 84 359
6 Weigl, Klaus Kgl. priv. SG Mitterteich 93 88 89 87 357
7 Bauer, Horst SG Thumsenreuth 90 84 93 88 355
8 Fröhlich, Marco Andreas Hofer Fuchsmühl 89 89 91 86 355
9 Schröck, Stefan Andreas Hofer Fuchsmühl 89 90 88 86 353

10 Härtl, Peter SG Tirschenreuth 88 85 90 87 350
11 Zandt, Guido SG Tirschenreuth 85 91 84 84 344
12 Herneczky, Klaus E.L_Wiesau 91 80 91 82 344
13 Veigl, Johannes Sportschützen Hubertus Kastl 84 89 85 81 339
14 Fellner, Martin SG Tirschenreuth 83 88 84 79 334
15 Brunner, Siegfried Sportschützen Hubertus Kastl 85 78 82 79 324
16 Michl Andreas SG Pullenreuth 77 76 85 84 322
17 Heindl,Thomas LP E. Koenigshütte 85 74 84 74 317
18 Fröhlich, Christian SG Thumsenreuth 71 82 67 69 289

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Queck, Sabine E.L_Wiesau 90 91 80 90 351
2 Knegten, Kerstin Andreas Hofer Fuchsmühl 91 85 86 88 350
3 Kraus, Bettina SG Thumsenreuth 71 81 81 73 306

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Stock, Bernhard SG Frauenreuth 87 93 92 94 366
2 Walther, Ulf Kgl. priv. SG Mitterteich 92 89 94 89 364
3 Reif, Hermann SV Fortuna Schönhaid 90 93 92 88 363
4 Klarner, Michael E.L_Wiesau 91 87 91 89 358
5 Brecht, Herbert SG Tirschenreuth 91 92 87 88 358
6 Dostler, Josef SG Thumsenreuth 86 89 95 85 355
7 Kraus, Heinz SG Thumsenreuth 89 91 86 88 354
8 Meyer Stefan SG Pullenreuth 90 91 85 86 352
9 Haider Adrian SG Pullenreuth 88 89 86 85 348

10 Grillmeier, Leonhard Kgl. priv. SG Mitterteich 90 81 88 87 346
11 Schraml, Wolfgang SG Thumsenreuth 87 88 89 82 346
12 Pinzer, Eduard Sportschützen Hubertus Kastl 84 87 86 87 344
13 Paschke,Franz E. Koenigshütte 81 90 83 85 339
14 Glettner, Hans-Jürgen SG Tirschenreuth 88 77 85 88 338
15 Greil, Hubert SV Fortuna Schönhaid 85 83 81 86 335
16 Schlicht, Wolfgang SG Frauenreuth 87 85 79 83 334
17 Dietl, Norbert SV Fortuna Schönhaid 86 82 83 81 332
18 Danowski, Andreas Sportschützen Hubertus Kastl 81 83 80 81 325
19 Raps, Johannes Sportschützen Hubertus Kastl 83 81 78 78 320
20 Wedlich, Wolfgang Kgl. priv. SG Mitterteich 74 80 85 78 317

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Glettner, Petra SG Tirschenreuth 86 87 88 89 350
2 Gmeiner, Bettina SV Fortuna Schönhaid 84 83 82 81 330

LP Schützenklasse

LP Damenklasse

LP Herren Altersklasse

LP Damen Altersklasse
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Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Bächer, Georg SV Fortuna Schönhaid 88 95 90 92 365
2 Mattes, Herbert SG Thumsenreuth 90 92 89 92 363
3 Lutz, Josef Kastl 88 89 88 87 352
4 Schicker, Emil SG Tirschenreuth 85 89 88 87 349
5 Göhl, Michael SV Fortuna Schönhaid 86 87 86 87 346
6 Lautenbacher, Erich Freischütz Grünlas 85 87 87 85 344
7 Friedl, Wolfgang Kgl. priv. SG Mitterteich 88 80 85 90 343
8 Friedl, Bernhard Kgl. priv. SG Mitterteich 83 81 86 87 337
9 Merkl, Martin Sportschützen Hubertus Kastl 88 87 79 81 335

10 Stingl, Bernhard SV Fortuna Schönhaid 82 82 84 82 330
11 Haubner, Friedrich Andreas Hofer Fuchsmühl 84 75 77 86 322
12 Fröhlich, Anton Kgl. priv. SG Mitterteich 79 81 80 81 321
13 Schwarz, Reinhard SG Frauenreuth 84 80 82 75 321
14 Kamm, Johann E. Koenigshütte 77 80 74 81 312
15 Schmelter, Manfred Freischütz Grünlas 78 80 71 79 308
16 Raps, Alfons Sportschützen Hubertus Kastl 85 75 71 76 307
17 Schultes, Ludwig Andreas Hofer Fuchsmühl 60 79 69 74 282

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Kamm, Elfriede Andreas Hofer Fuchsmühl 78 80 81 84 323

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 Ringe
1 Birner, Karl SG Waldsassen 89 92 98 279
2 Salomon, Bruno SG Waldsassen 92 90 94 276
3 Schultes, Ludwig Andreas Hofer Fuchsmühl 84 87 86 257

LP Aufgelegt Herren

LP Herren Seniorenklasse

LP Damen Seniorenklasse
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Seite 6 von 9

Platz Verein Ringe

1 565
Miedel, Sophia 90 92 182
Pühl, Johanna 95 97 192
Stahl, Luisa 95 96 191

2 449
Brunner, Bianca 83 87 170
Pühl, Alexandra 53 64 117
Zimmermann, Elena 82 80 162

3 384
Melzner, Tim 56 33 89
Pregler, Pascal 83 83 166
Pregler, Denise 68 61 129

Platz Verein Ringe

Platz Verein Ringe

1 1137
Brunner, Tamara 92 93 96 95 376
Kausler, Maria 97 99 98 99 393
Michl, Anja 92 94 93 89 368

Platz Verein Ringe

1 1122
Haberkorn, Lukas 97 99 96 96 388
Schwarz, Michael 92 91 93 92 368
Wagner, Reiner 91 91 93 91 366

2 1118
Michl, Roland 95 93 96 94 378
Schmeller, Marcel 93 92 97 97 379
Stamm, Andreas 91 91 90 89 361

Sportschützen Hubertus Kastl 1

Sportschützen Hubertus Kastl 2

Erbendorf Naabberg

Sportschützen Hubertus Kastl

LG Schülerklasse

LG Jugendklasse

LG Juniorenklasse

LG Schützenklasse

Sportschützen Hubertus Kastl

SG Tirschenreuth
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Platz Verein Ringe

1 1162
Hößl, Christina 97 96 98 98 389
Knegten, Kerstin 92 97 96 99 384
Kamm, Susanne 96 98 95 100 389

2 1152
Müller, Katja 93 96 95 98 382
Schneider, Carmen 99 99 98 95 391
Schwarz, Sabine 93 94 96 96 379

3 1089
Grohmann, Ingeborg 93 85 92 90 360
Grohmann, Julia 92 85 87 93 357
Hörl, Kerstin 91 92 94 95 372

4 1074
Fröhlich, Melanie 94 95 90 96 375
Krumholz, Martina 89 84 92 92 357
Schwingshandl, Petra 89 85 81 87 342

Platz Verein Ringe

1 1082
Meißner, Robert 90 96 93 92 371
Thiemann, Harald 90 95 95 93 373
Zeitler, Franz 82 87 86 83 338

2 1007
Hein, Karlheinz 94 95 91 94 374
Leberkern, Freddy 75 75 84 84 318
Lippert, Norbert 80 79 79 77 315

Platz Verein Ringe

Platz Verein Ringe
1 954

Schraml, Michael 66 85 78 73 302
Kraus, Annika 88 89 91 89 357
Schiml, Annalena 71 79 73 72 295

SG Tirschenreuth

SG Thumsenreuth

Andreas Hofer Fuchsmühl

Sportschützen Hubertus Kastl

Freischütz Grünlas

SG Thumsenreuth

SG Thumsenreuth

LG Damenklasse

LG Altersklasse Herren

LP Schülerklasse

LP Juniorenklasse
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Platz Verein Ringe

1 1070
Böhm, Fabian 89 93 94 96 372
Veigl, Johannes 84 89 85 81 339
Merkl, Christian 93 91 91 84 359

2 1069
Brunhofer, Torsten 93 88 90 90 361
König, Florian 92 93 90 89 364
Herneczky, Klaus 91 80 91 82 344

3 1028
Fellner, Martin 83 88 84 79 334
Härtl, Peter 88 85 90 87 350
Zandt, Guido 85 91 84 84 344

Platz Verein Ringe
1 1055

Dostler, Josef 86 89 95 85 355
Kraus, Heinz 89 91 86 88 354
Schraml, Wolfgang 87 88 89 82 346

2 1030
Dietl, Norbert 86 82 83 81 332
Greil, Hubert 85 83 81 86 335
Reif, Hermann 90 93 92 88 363

3 1027
Grillmeier, Leonhard 90 81 88 87 346
Walther, Ulf 92 89 94 89 364
Wedlich, Wolfgang 74 80 85 78 317

4 989
Danowski, Andreas 81 83 80 81 325
Pinzer, Eduard 84 87 86 87 344
Raps, Johannes 83 81 78 78 320

SG Thumsenreuth

SV Fortuna Schönhaid

Kgl. priv. SG Mitterteich

Sportschützen Hubertus Kastl

Sportschützen Hubertus Kastl

Eichenlaub-Lohengrin Wiesau

SG Tirschenreuth

LP Schützenklasse

LP Altersklasse Herren
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Platz Verein Ringe
1 1041

Bächer, Georg 88 95 90 92 365
Göhl, Michael 86 87 86 87 346
Stingl, Bernhard 82 82 84 82 330

2 1001
Friedl, Bernhard 83 81 86 87 337
Friedl, Wolfgang 88 80 85 90 343
Fröhlich, Anton 79 81 80 81 321

3 927
Haubner, Friedrich 84 75 77 86 322
Kamm, Elfriede 78 80 81 84 323
Schultes, Ludwig 60 79 69 74 282

SV Fortuna Schönhaid

Kgl. priv. SG Mitterteich

Andreas Hofer Fuchsmühl

LP Seniorenklasse Herren



Wanderpokale: 
  
 
Jugend Luftgewehr/Luftpistole 
Sportschützen Hubertus Kastl – Juniorenmannschaft  LG   608,7 Teiler 
  
 
Luftgewehr: 
Sportschützen Hubertus Kastl – Damenklasse 296,9 Teiler 
  
 
Luftpistole 
Sportschützen Hubertus Kastl – Altersklasse  2693,3 Teiler 
  
  
Robert Bauer - Gedächtniswanderpokal: 
SG „1889“ Thumsenreuth 4585 Ringe
  
 

 



Landkreismeisterschaft 2014 
Landkreis Tirschenreuth 
Bogenschießen WA Halle 
Sonntag, 12.10.2014 in Immenreuth 
Schützenklasse SpO Kennziffer:  6.20.10   
Start_           Name                                                 Verein                                 Jahr.  Land 18Mtr 18Mtr .. 10'     9' Total 
 1 . 25B Raschke, Christian BSC Bärnau 1991 266 262 19 19 528 
 2 . 26A Höcht, Thorsten SG Immenreuth 1921 e.V. 1974 266 259 11 26 525 
 3 . 15D Rögner, Roland Kgl.priv.SG 1519 Waldsassen 1969 254 247 13 20 501 
 4 . 15A Berndt, Thomas SG 1549 Tirschenreuth 1986 238 240 9 9 478 
 5 . 14B Ponnath, Sebastian SG Immenreuth 1921 e.V. 1993 225 233 7 17 458 
 6 . 24B Bäte, Günther SG Immenreuth 1921 e.V. 1974 214 237 8 9 451 
 7 . 13D Reiter Michael SG 1549 Tirschenreuth 1984 223 219 6 9 442 

Schülerklasse A SpO Kennziffer:  6.20.20   
Start_Nr       Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 16C Bauer, Bastian SG Immenreuth 1921 e.V. 2000 245 223 7 18 468 
 2 . 16B Bindl, Raphael Kgl.priv.SG 1519 Waldsassen 2000 235 211 4 9 446 

Schülerklasse A / w SpO Kennziffer:  6.20.21   
Start_Nr        Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 16A Rögner, Vanessa Kgl.priv.SG 1519 Waldsassen 2000 262 277 17 29 539 
 2 . 3B Bartl, Christina BSC Bärnau 2001 236 263 11 18 499 
 3 . 3C König, Carolin SG Immenreuth 1921 e.V. 2001 232 252 6 20 484 
 4 . 3A Werner-Wolf, Kathrin SG Immenreuth 1921 e.V. 2000 234 235 6 14 469 

Schülerklasse B SpO Kennziffer:  6.20.22   
Start_Nr        Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 4A Kausler, Samuel SG Immenreuth 1921 e.V. 2002 252 259 13 23 511 
 2 . 4B Jungmann, Marcel BSC Bärnau 2002 230 240 8 20 470 
 3 . 4C Götz, Tim SG Immenreuth 1921 e.V. 2003 116 128 0 7 244 

Schülerklasse  B / w SpO Kennziffer:  6.20.23   
Start_Nr      Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 5A Ulrich, Andrea BSC Bärnau 2002 239 252 9 20 491 
 2 . 5B Wriedt, Clara SG Immenreuth 1921 e.V. 2002 188 202 5 9 390 

Schülerklasse  C SpO Kennziffer:  6.20.24   
Start_Nr      Name                                                 Verein                                  Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 2B Melzner, Tabata SG Immenreuth 1921 e.V. 2004 261 8 12 261 
 2 . 2A Müller, Paul SG Immenreuth 1921 e.V. 2005 253 7 8 253 
 3 . 7C Reichenberger, Nico SG Immenreuth 1921 e.V. 2004 235 2 8 235 
 4 . 7B Opel, Maximilian SG Immenreuth 1921 e.V. 2006 215 1 5 215 
 5 . 7A Armbruster, Roel SG Immenreuth 1921 e.V. 2004 209 1 7 209 
 6 . 2C Härtl, Dominik BSC Bärnau 2005 152 0 0 152 
 7 . 7D Reichenberger, Timo SG Immenreuth 1921 e.V. 2006 116 0 1 116 
 8 . 2D Ruprecht, Elias SG Immenreuth 1921 e.V. 2006 104 0 1 104 

 Seite: 1 
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Landkreis Tirschenreuth 
Bogenschießen WA Halle 
Sonntag, 12.10.2014 in Immenreuth 
Jugendklasse SpO Kennziffer:  6.20.30   
Start_Nr       Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 1D Zembsch, Lukas SG Immenreuth 1921 e.V. 1998 275 273 25 26 548 
 2 . 1A Bartl, Thomas BSC Bärnau 1997 236 251 7 19 487 
 3 . 15B Klenk, Dominik SG Immenreuth 1921 e.V. 1997 241 227 5 19 468 
 4 . 14A Glettner, Felix SG 1549 Tirschenreuth 1999 218 241 10 11 459 
 5 . 11D Wriedt, Ferdinand SG Immenreuth 1921 e.V. 1999 204 220 7 9 424 
 6 . 14D Klenk, Sebastian SG Immenreuth 1921 e.V. 1999 216 206 5 10 422 
 7 . 15C Roscher, Philipp Kgl.priv.SG 1519 Waldsassen 1999 160 86 1 0 246 

Altersklasse SpO Kennziffer:  6.20.50   
Start_Nr       Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 1B Wach, Wolfgang Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1962 264 260 16 19 524 
 2 . 14C Glettner, Hans-Jürgen SG 1549 Tirschenreuth 1965 239 248 8 20 487 
 3 . 1C Braunschläger, Horst Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1964 249 227 12 11 476 
 4 . 11C Härtl, Gerhard SG 1549 Tirschenreuth 1963 245 228 8 13 473 
 5 . 13A Bannert, Otmar Steinwaldia Frauenreuth 1966 239 230 9 18 469 
 6 . 24A Raschke, Martin BSC Bärnau 1964 225 223 5 13 448 
 7 . 13B Klenk, Klaus SG Immenreuth 1921 e.V. 1960 237 209 4 11 446 
 8 . 12C Reisnecker, Gerhard SG 1549 Tirschenreuth 1963 205 230 1 16 435 
 9 . 12A Schlicht, Wolfgang Steinwaldia Frauenreuth 1968 213 207 5 9 420 
 10 . 12B Gruber, Robert Kgl.priv.SG 1519 Waldsassen 1965 186 199 1 6 385 

Seniorenklasse SpO Kennziffer:  6.20.60   
Start_Nr       Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 25A Schulze, Hubert Lkrs-Angehöriger 1954 279 280 27 27 559 
 2 . 26B Nentwich, Jochen SG Immenreuth 1921 e.V. 1958 249 247 12 12 496 
 3 . 13C Proksch, Dieter Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1957 201 213 9 7 414 
 4 . 11A Kasseckert, Peter Steinwaldia Frauenreuth 1958 147 145 4 5 292 

Blankbogen (offene Klasse) SpO Kennziffer:  6.26.10   
Start_Nr      Name                                                 Verein                                 Jahr. Land 18Mtr 18Mtr . . 10'     9' Total 
 1 . 6C Hartl, Jürgen BSC Bärnau 1968 249 241 12 11 490 
 2 . 6D Mohr, Rudolf Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1954 211 209 2 18 420 
 3 . 22B Weber, Peter BSC Bärnau 1962 198 196 4 8 394 
 4 . 23A Kläpfel, Uwe BSC Bärnau 1961 202 190 5 9 392 
 5 . 22A Müller, Rainer BSC Bärnau 1973 178 196 3 3 374 
 6 . 21B Scherer, Patricia BSC Bärnau 1974 181 167 1 5 348 
 7 . 23B Stock, Bernhard Steinwaldia Frauenreuth 1965 138 161 1 4 299 
 8 . 6B Siller-Walch, Martina Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1961 129 108 3 4 237 
 9 . 21A Bannert, Tamara Steinwaldia Frauenreuth 1991 98 121 1 3 219 

 Seite: 2 



Landkreismeisterschaft 2014 
Landkreis Tirschenreuth 
Bogenschießen WA Halle 
Sonntag, 12.10.2014 in Immenreuth 

 Mannschaftsergebnis Schützenklasse 

 1. SG Immenreuth 1921 e.V. V 26A Höcht, Thorsten 525   
 14B Ponnath, Sebastian 458   
 24B Bäte, Günther 451 1434 

 Mannschaftsergebnis Schülerklasse  C 

 1. SG Immenreuth 1921 e.V.  I 2B Melzner, Tabata 261   
 2A Müller, Paul 253   
 7A Armbruster, Roel 209 723 

 2. SG Immenreuth 1921 e.V. II 7C Reichenberger, Nico 235   
 7B Opel, Maximilian 215   
 7D Reichenberger, Timo 116 566 
 2D Ruprecht, Elias 104   

 Mannschaftsergebnis Jugendklasse 

 1. SG Immenreuth 1921 e.V. VI 1D Zembsch, Lukas 548   
 15B Klenk, Dominik 468   
 11D Wriedt, Ferdinand 424 1440 

 Mannschaftsergebnis Altersklasse 

 1. Eichenlaub-Lohengrin Wiesau 1B Wach, Wolfgang 524   
 1C Braunschläger, Horst 476   
 13C Proksch, Dieter 414 1414 

 2. SG 1549 Tirschenreuth 14C Glettner, Hans-Jürgen 487   
 11C Härtl, Gerhard 473   
 12C Reisnecker, Gerhard 435 1395 

 3. Steinwaldia Frauenreuth 13A Bannert, Otmar 469   
 12A Schlicht, Wolfgang 420   
 11A Kasseckert, Peter 292 1181 



 Mannschaftsergebnis Blankbogen (offene Klasse) 

 1. BSC Bärnau II 22B Weber, Peter 394   
 22A Müller, Rainer 374   
 21B Scherer, Patricia 348 1116 

 Mannschaftsergebnis Schülerklasse 

 1. BSC Bärnau I 3B Bartl, Christina 499   
 5A Ulrich, Andrea 491   
 4B Jungmann, Marcel 470 1460 

 2. SG Immenreuth 1921 e.V. IV 3C König, Carolin 484   
 3A Werner-Wolf, Kathrin 469   
 16C Bauer, Bastian 468 1421 

 3. SG Immenreuth 1921 e.V. III 4A Kausler, Samuel 511   
 5B Wriedt, Clara 390   
 4C Götz, Tim 244 1145 
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